o cenách v znení neskorších predpisov dohodou medzi    

Objednávateľom a Zhotoviteľom, a to ako cena pevná, konečná, nemenná. 

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie Diela je: 

Cena bez DPH [EUR]:   28 424.66 EUR,  

Sadzba DPH a výška DPH:  20%  5 684.93 EUR,  

Cena s DPH [EUR]:   34 109.59 EUR,  

slovom cena s DPH [EUR]:  tridsaťštyritisícjednostodeväť eúr a päťdesiatdeväť centov,  
Dohodnutá cena je platná v priebehu realizácie celého Diela. 

5.3  V prípade, ak bude zhotoviteľ tuzemským platiteľom DPH, a predmetné plnenia spadajú do sekcie F – 

stavebné práce (kód 41-43 štatistickej klasifikácie produkcie), potom v súlade s § 69 ods.